POS. Dorsal Nombre

Senior Masculino

1 24 Ivan

2 14 Carlos

3 20 Guillermo
4 17 Diego

5 44 Israel

6 62 Sergio

7 61 Alejandro
8 65 Cristian

Master A Masculino

1 30 Marcos
2 64 Eloy

3 57 Pablo
4 22 David

5 63 Luis

Master A Femenino

1 49 Verénica
2 45 Noelia

Master B Masculino

1 39 Fernando
2 38 Ignacio

3 40 Diego

4 56 Hugo

5 27 Alejandro
6 48 Juan Carlos
7 36 David

8 35 David

9 4 Enrique
10 19 Alberto
11 6 Victor

12 3 Angel

13 18 Rodrigo
14 31 Raul

15 16 Isidro

Master B Femenino

1 42 Miriam
2 32 Marta
47 Chus

Master C Masculino

1 54 Miguel

2 37 José Miguel
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VI CARRERA POPULAR VITA

CARRERA POPULAR
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Gutierrez San Martin
Garcia Garcia
Gonzalez Garcia
Garcia Perez

Pérez Blanco

Garcia Rodriguez
Robledo Lopez

Sanchez Martin

Jimenez Jimenez
Martinez Sanchez
Tosal Lazaro
Gonzalez Poblete
Garcia Garcia

Rodriguez Hernandez
Polonio Herraez

Moreno Garcia
Minguez Navarro
Nafiez Sanchez
Tejeda Lopez
Hernandez Rodriguez
Rodriguez Francisco
Martin Peribafiez
Martin Jimenez
Ayuso Garcia
Gonzalez Encinar
De Dios Mufioz
Araque Belefia
Gonzalez Encinar
Jiménez Mufoz
Garcia Martin

Pelayo Cogolludo

Justo Encinar
Reviejo Serrano

Sanchez Lopez
Martinez Diaz

Club

PUENTE ROMANILLOS
CLUB DEPORTIVO ALCER
CLUB DEPORTIVO ALCER
INDEPENDIENTE
JAQUELINE RUNNERS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ASOC. ATLETICA DE
MOSTOLES

INDEPENDIENTE
TRIAVILA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIAVILA

CLUB DEPORTIVO ALCER
INDEPENDIENTE

TRIAVILA

TRIAVILA

TRIAVILA

VELOCIRRAPTOR

CLUB DEPORTIVO ALCER
ECOSPORT

JACQUELINE RUNNING TEAM
INDEPENDIENTE

LOS DE CANALES
JACQUELINE RUNNERS RT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
JACQUELINE RUNNING TEAM
INDEPENDIENTE

CD AREVALO ATLETISMO

CONSTRUCCIONES CARCOBA
RIBAMONTAN AL MAR

AVILA CORRE
JACQUELINE RUNNING TEAM

LM_TRAINER
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Masculino

Méaster A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino

Méaster A Femenino
Méster A Femenino

Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Méaster B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Méaster B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino

Méster B Femenino

Master B Femenino
Méaster B Femenino

Master C Masculino
Méster C Masculino

TIEMPO

00:29:11
00:31:54
00:32:55
00:35:34
00:37:37
00:38:21
00:38:22

00:48:40

00:30:55
00:32:02
00:32:47
00:35:12
00:35:41

00:35:28
01:04:34

00:29:05
00:29:21
00:30:37
00:31:08
00:32:12
00:32:39
00:32:51
00:33:19
00:37:35
00:38:21
00:42:33
00:43:41
00:43:56
00:44:14
00:51:52

00:42:53

00:46:20
00:49:28

00:33:12
00:34:13
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POS. Dorsal
3 8
4 10
5 11
6 33

Nombre
Pedro Luis
Alberto
Jose Luis
Oscar

Master C Femenino

1 52
2 5
3 46

Mayte
Sonia
Carla

VI CARRERA POPULAR VITA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA POPULAR

Apellidos

Encinar Rios
Fraile Montero
Gallego Blazquez
Luis Guillen

San Martin Galindo
Blazquez Santos
Pratto Faverio

Club

CD AVILARUNNERS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. AVILA RUNNERS TEAM

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Master D Masculino

1 50 Javier

2 13 Alejandro

3 34 Antonio

4 7 Mariano

5 15 David

6 25 César Miguel
7 1 Carlos

Master D Femenino

1 2 Pilar
2 41 Bienve

Master E Masculino

1 53 José Luis
2 9 Justo

3 21 Francisco
4 55 Alfonso

5

66 Severino

Master F Masculino

1 23 José Ramon
2 26 Martin
3 51 José Manuel

Master G Masculino

Rueda Martinez

Garcia Garcia

Martin Hernandez
Diaz Pascual

Garcia Martin
Hernandez Del Bosque
Albarran Navas

Alvarez Barquita
Nieto Sanchez

Sanchez Gutiérrez
Enriquez Pastor
Gonzélez Gonzalez
Serrano Lopez

De Soto Ayuso

Gonzalez Rodriguez
Hernandez Prieto
Ruiz Villalba

Verdugo Arevalo

INFICANT VILLA DE NOJA
JACQUELINE RUNNING TEAM
JACQUELINE RUNNING TEAM
JACQUELINE RUNNERS RT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

JACQUELINE RUNNING TEAM
JACQUELINE RUNNING TEAM

JACQUELINE RANER TEAN
CD AREVALO ATLETISMO
CORREDOR®@S
CORREDOR®@S
INDEPENDIENTE

CORREDOR@S
C.D. AVILA RUNNERS TEAM
ALAR DEL REY

VINO DE TORO CAJA RURAL

1 58 Juan Antonio
2 59 Andres

3 60 Salvador

4 29 Celestino
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Yuguero Garcia
Sanz Saiz
Jimenez Gonzalez

KARRUKAS
INDEPENDIENTE

C.D. AVILA RUNNERS TEAM

www.runvasport.es

Categoria

Master C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino
Méster C Masculino

Méaster C Femenino
Méster C Femenino
Maéster C Femenino

Master D Masculino
Master D Masculino
Méster D Masculino
Méster D Masculino
Méaster D Masculino
Master D Masculino
Master D Masculino

Master D Femenino
Master D Femenino

Méaster E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino

Master F Masculino
Master F Masculino
Méster F Masculino

Master G Masculino
Master G Masculino
Master G Masculino
Méaster G Masculino

TIEMPO

00:34:28
00:39:32
00:39:54
00:45:07

00:45:24
00:48:35
00:49:17

00:29:34
00:31:43
00:36:37
00:37:51
00:38:40
00:46:20
00:48:27

00:40:39
00:45:48

00:35:21
00:38:12
00:39:39
00:41:27
00:43:25

00:32:22
00:38:24
00:42:20

00:37:35
00:38:07
00:44:10
00:45:08
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